Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

О назначении председателя
Контрольно-счетной палаты
Парфинского муниципального
района

принято Думой муниципального района     ноября 2021 года

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011

года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований»

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Парфинского

муниципального района Сорокину Евгению Валентиновну.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения

возникшие с 1 декабря 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект разработал и завизировал:

Начальник отдела

по организационным и общим вопросам

управления делами

Администрации муниципального района                                      И.В. Дроздова

Согласовано:

Управляющий делами Администрации

муниципального района                                                                      Н.Н. Глюков

Начальник отдела правовой и

кадровой работы управления делами

 2

Администрации муниципального района                                      И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решения Думы муниципального района от                     №
(вид документа)

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
Парфинского муниципального района

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Дело 1

2. Дума муниципального района 1

3. Контрольно-счетная

палата муниципального района

2

Итого  4